

证券代码:600865 证券简称:百大集团 公告编号:2023-036

# 百大集团股份有限公司2023年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:  
●本次会议是否有否决议案:无  
●会议召开和出席情况  
(一)股东大会召开的时间:2023年5月16日  
(二)股东大会召开的地点:杭州市临平区南苑街22号西子国际2号楼24楼会议室  
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

1.出席会议的普通股股东和恢复表决权的普通股股东人数	7
2.出席会议的普通股股东和恢复表决权的普通股股东持有表决权股份数量(股)	309,797,000
3.出席会议的普通股股东和恢复表决权的普通股股东持有表决权股份数量占公司有表决权股份总数的比例(%)	46.1239

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等  
本次股东大会由公司董事会召集,董事长吴南平主持。会议采用现场投票与网络投票相结合的方式召开,现场会议采取记名投票表决的方式。会议的召集和召开程序、表决方式和《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》和《公司章程》等有关法律、法规的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况  
1.公司在任董事9人,出席人:董事高峰、董事兼总经理董振东、独立董事罗春华、独立董事董明强;工作原因未出席人:  
2.公司在任监事3人,出席人:  
3. 董事会秘书陈琳琳出席会议;公司高级管理人员及见证律师列席了本次股东大会。

二、议案审议情况  
(一)非累积投票议案  
1.议案名称:2023年董事长薪酬方案  
审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	169,767,000	100.00	0.0000

(二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意	反对	弃权
1	2023年董事长薪酬方案	329,500	100.00	0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明  
本次股东大会全部议案已对5%以下股东单独计票表决。

三、律师见证情况  
1. 本次股东大会见证的律师事务所:浙江天册律师事务所  
2. 律师:虞文燕、王冰茹  
3. 律师见证结论意见:  
符合本次股东大会的召集及召开程序,出席会议人员及召集人的资格、会议表决程序均符合法律、法规和《公司章程》的规定;表决结果合法、有效。

百大集团股份有限公司董事会  
2023年5月16日

●上网公告文件  
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书  
●报备文件  
经与会董事和记录人签字确认并加盖公章的董事会股东大会决议

股票代码:600865 股票简称:百大集团 编号:临2023-037

# 百大集团股份有限公司关于公司及全资子公司换领新营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

百大集团股份有限公司(以下简称“公司”或“百大集团”)于2023年4月7日召开2022年年度股东大会,审议通过了《关于修订公司〈章程〉的议案》,对经营范围等内容进行了修订。公司于2023年4月27日召开2023年第一次临时股东大会,选举产生公司新一届董事会以及新一届监事会,并于当日召开第十一届董事会第一次会议,选举产生公司新一届董事会董事长、监事会主席,具体内容详见公司于指定媒体披露的相关公告。根据《公司章程》的规定,董事长为公司法定代表人。

公司就上述事项申请办理了百大集团及相应子公司的工商变更登记和备案手续,并于近日取得浙江省市场监督管理局颁发的营业执照。变更后的营业执照登记信息如下:

1. 公司名称:百大集团股份有限公司  
统一社会信用代码:91330000143044537B  
类型:其他股份有限公司(上市)  
注册资本:叁亿贰仟陆佰贰拾肆万零叁佰壹拾陆元  
成立日期:1992年09月30日  
法定代表人:吴南平

住所:浙江省杭州市拱墅区延安路546号  
经营范围:一般项目:计算机软硬件及辅助设备零售;日用品销售;日用杂品销售;日用品批发;五金产品零售;金属材料销售;针纺织品销售;化工产品销售(不含危险化学品);工艺美术品及礼仪用品销售(象牙及其制品除外);工艺美术品及收藏品零售(象牙及其制品除外);宠物食品及用品零售;礼品花卉销售;建筑装饰材料销售;家具销售;劳动防护用品销售;汽车零部件及配件零售;珠宝首饰批发;珠宝首饰回收修理服务;家用电器销售;仪器仪表销售;电子产品销售;通讯设备销售;玩具、动漫及游艺用品销售;第一类医疗器械销售;第二类医疗器械销售;计算机软硬件及辅助设备零售;化妆品批发;化妆品零售;服装服饰批发;服装服饰零售;鞋帽销售(不含隐形眼镜);日用化学产品销售;卫生用品和一次性使用医疗用品销售;消毒剂销售(不含危险化学品);安防设备销售;鞋和皮革修理;互联网销售(除销售需要许可的商品);广告设计、代理;广告制作;广告发布;非居住房地产租赁;住房租赁;柜台、展位出租;摄影扩印服务;普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可经营项目);集贸市场管理;社会调查咨询服务;市场营销策划;信息安全设备零售;劳务派遣;打字复印;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;日用品修理服务;日用电器修理;家用电器安装服务;维修维护服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);会议及展览服务;物业管理;酒店管理;货物进出口;停车场服务;票务代理服务;剧本娱乐活动;计算机软硬件及辅助设备零售;汽车零配件零售;二手车销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:食品销售;食品互联网销售;餐饮服务;药品零售;出版物零售;餐饮服务;住宿服务;生活美容服务;理发服务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

2. 子公司营业执照变更登记信息  
名称:浙江百大置业有限公司  
统一社会信用代码:91330000693620105H  
类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)  
注册资本:陆亿贰仟壹佰万元整  
成立日期:2009年08月17日  
法定代表人:吴南平  
住所:浙江省杭州市拱墅区延安路546号7楼  
经营范围:房地产投资,物业管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

百大集团股份有限公司董事会  
二〇二三年五月十六日

股票代码:601012 股票简称:隆基绿能 公告编号:临2023-062

# 隆基绿能科技股份有限公司关于暂不向下修正“隆22转债”转股价格的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示:  
●自2023年4月20日起至2023年5月15日,隆基绿能科技股份有限公司(以下简称“公司”)股票收盘价已有十五个交易日低于当期转股价格的95%(50.01元/股),已触发“隆22转债”的转股价格向下修正条款。  
●经公司第五届董事会2023年第七次会议审议通过,公司董事会决定本次暂不行使“隆22转债”转股价格向下修正的权利,且在未來6个月内(即2023年10月20日至2023年4月19日),如再次触发“隆22转债”转股价格向下修正条款,公司亦不提出向下修正条款。自本次董事会审议通过之日起至两个月之日(从2023年11月16日起重新计算),如再次触发“隆22转债”转股价格向下修正条款,届时公司董事会将再次召开决议是否行使“隆22转债”转股价格向下修正的权利。

一、可转债基本情况  
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]3561号”文核准,公司于2022年1月5日公开发行了7,000万张可转债,每张面值100元,发行总额700,000.00万元,期限为6年。票面利率第一年为0.20%,第二年为0.40%,第三年为0.80%,第四年为1.20%,第五年为1.60%、第六年为2.00%。经上海证券交易所自律监管决定书[2022]213号文同意,公司700,000.00万元可转债于2022年2月17日起在上交所证券交易场所挂牌交易,债券简称“隆22转债”,债券代码“113053”。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》(以下简称“募集说明书”)约定,公司本次发行的“隆22转债”自2022年7月11日起可转换为本公司股票,初始转股价格为82.65元/股,最新转股价格为58.84元/股。历次转股价格的调整情况如下:

1. 因公司实施2021年年度利润分配及资本公积转增股本方案,“隆22转债”转股价格由82.65元调整为58.85元/股,转股价格调整实施日期为2022年6月6日(具体情况请详见公司2022年5月30日披露的相关公告)。  
2. 因公司实施2022年股票期权与限制性股票激励计划,向激励对象授予限制性股票,“隆22转债”转股价格由58.85元/股调整为58.84元/股,转股价格调整实施日期为2022年7月13日(具体情况请详见公司2022年7月12日披露的相关公告)。

一、转股价格向下修正条款触发情况  
(一)转股价格向下修正条款  
根据募集说明书的约定,“隆22转债”的转股价格向下修正条款如下:  
1. 修正下限为修正前,“隆22转债”的转股价格的95%。  
2. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
3. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
4. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
5. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
6. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
7. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
8. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
9. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
10. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
11. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
12. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
13. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
14. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
15. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
16. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
17. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
18. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
19. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
20. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
21. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
22. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
23. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
24. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
25. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
26. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
27. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
28. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
29. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
30. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
31. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
32. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
33. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
34. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
35. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
36. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
37. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
38. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
39. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
40. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
41. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
42. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
43. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
44. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
45. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
46. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
47. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
48. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
49. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
50. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
51. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
52. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
53. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
54. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
55. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
56. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
57. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
58. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
59. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
60. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
61. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
62. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
63. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
64. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
65. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
66. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
67. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
68. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
69. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
70. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
71. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
72. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
73. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
74. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
75. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
76. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
77. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
78. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
79. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
80. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
81. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
82. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
83. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
84. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
85. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
86. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
87. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
88. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
89. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
90. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
91. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
92. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
93. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
94. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
95. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
96. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
97. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
98. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
99. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
100. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
101. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
102. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
103. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
104. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
105. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
106. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
107. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
108. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
109. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
110. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
111. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
112. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
113. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
114. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
115. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
116. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
117. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
118. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
119. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
120. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
121. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
122. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
123. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
124. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
125. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
126. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
127. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
128. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
129. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
130. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
131. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
132. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
133. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
134. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
135. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
136. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
137. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
138. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
139. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
140. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
141. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
142. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
143. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
144. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
145. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
146. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
147. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
148. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
149. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
150. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
151. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
152. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
153. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
154. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
155. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
156. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
157. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
158. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
159. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
160. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
161. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
162. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
163. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
164. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
165. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
166. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
167. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
168. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
169. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
170. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
171. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
172. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
173. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
174. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
175. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
176. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
177. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
178. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
179. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
180. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
181. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
182. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
183. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
184. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
185. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
186. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
187. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
188. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
189. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
190. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
191. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
192. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
193. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
194. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
195. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
196. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
197. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
198. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
199. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
200. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
201. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
202. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
203. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
204. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
205. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
206. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
207. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
208. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
209. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
210. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
211. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
212. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
213. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
214. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
215. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
216. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
217. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
218. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
219. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
220. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
221. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
222. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
223. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
224. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
225. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
226. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
227. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
228. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
229. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
230. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
231. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
232. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
233. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
234. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
235. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
236. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
237. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
238. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
239. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
240. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
241. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
242. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
243. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
244. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
245. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
246. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
247. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
248. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
249. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
250. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
251. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
252. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
253. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
254. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
255. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
256. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
257. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
258. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
259. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
260. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
261. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
262. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
263. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
264. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
265. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
266. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
267. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
268. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
269. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
270. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
271. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
272. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
273. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
274. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
275. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
276. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
277. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
278. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
279. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
280. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
281. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
282. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
283. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
284. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
285. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
286. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
287. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
288. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
289. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
290. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
291. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
292. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
293. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
294. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
295. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
296. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
297. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
298. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
299. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
300. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
301. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
302. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
303. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
304. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
305. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
306. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
307. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
308. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
309. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
310. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
311. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
312. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
313. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
314. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
315. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
316. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
317. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
318. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
319. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
320. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
321. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
322. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
323. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
324. 修正上限为修正前,“隆22转债”的转股价格的105%。  
3